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Suomen Schipperkekerho Ry   Toimintakertomus vuosi 2005 
 
 
Yleistä 
 
Vuosi 2005 oli yhdistyksen 26. toimintavuosi. Yhdistys on perustettu 1979. Yhdistyksen kotipaikka on Helsinki ja 
toimintaa järjestetään eri puolilla Suomea. 
 
Hallinto 
 
Hallitus kokoontui vuoden 2005 aikana neljä kertaa. Hallituksen jäsenten osallistuminen kokouksiin sekä heidän 
vastuualueensa hallituksessa ilmenevät alla olevasta luettelosta. 
 
    hallituksen kokouksiin osallistuminen vuonna  2005 
 
Marja Valminen puheenjohtaja   2/4 
Hanna Ikonen  varapuheenjohtaja  2/4 
Minna Virta  sihteeri   4/4 
Pirjo Lunkka  rahastonhoitaja   4/4 
Anna Heinonen  agilityvastaava   3/4 
Riikka Aapalahti agilityvastaava   3/4 
Virpi Rikkilä  hallituksen jäsen  1/4 
Salla Martikainen varajäsen   3/4 
Anna-Maija Saharanta varajäsen, Laivis-lehden päätoimittaja 1/4 
 
 
Yleiskokouksia järjestettiin kaksi: vuosikokous 19.3. Tampereen Pirkkahallissa ja syyskokous 26.11. Riihimäen 
Asemaravintolassa. 
 
Tilintarkastajina toimivat Jaana Tammisto ja Kirsi Loukasmäki. 
 
Yhdistyksen muut toimihenkilöt: 
 
Pirjo Lunkka    jäsensihteeri ja rahastonhoitaja 
Anna-Maija Saharanta   LAIVIS-lehden päätoimittaja 
Mira Nevalainen    webmaster 
Virpi Rikkilä    pentuvälitys 
Marja Valminen   jalostusneuvonta ja rekisteröintien ylläpito 
Marja Valminen, Virpi Rikkilä, Aija Lauhkonen  vuosikirjatoimikunta 
Minna Virta, Virpi Rikkilä, Anna-Maija Saharanta kesäpäivätoimikunta 
Minna Virta    LAIVIS-lehden toimittaja  

TOKO- ja luonnetestitulosten ja terveystulosten 
päivitys 

Anna Heinonen    yhdistyksen agility vastaava 
Virpi Rikkilä    LAIVIS-lehden toimittaja 
Marja Valminen   jalostustoimikunnan jäsen 
Kristiina Salo    jalostustoimikunnan jäsen, jalostusneuvonta 
 
    
 
Yhdistyksen edustajina Suomen Kääpiökoirayhdistyksen (SKKY) syyskokouksessa olivat Pirjo Lunkka ja Minna Virta. 
 
Jäsenistö 
 
Yhdistyksessä oli jäseniä vuoden lopussa 221 (alussa 230), joista nuorisojäseniä 30 (alussa 28) ja perhejäseniä 7 (alussa 
5). 
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Varsinainen toiminta 
 
 
Vuonna 2005 rekisteröitiin 109 schipperkepentua. 
 
Vuonna 2005 yhdistys puolsi kahta kennelnimi anomusta. 
 
 
Kilpailutoiminta 
 
Vuonna 2005 järjestettiin jokavuotinen Vuoden Schipperke – kilpailu. 
 
Näyttelyihin osallistui 114 schipperkeä ja TOKO -kilpailijoita oli menneen vuoden aikana kuusi.  Agilityssä schipperket 
tekivät 289 lähtöä ja lajissa kilpailevia schipperkejä oli kuluneen vuoden aikana 30 kpl. Mini 1 luokassa 5 kpl, mini 2 
luokassa 7 kpl ja mini 3 luokassa 15 kpl sekä medi 1 luokassa 1 kpl ja medi 3 luokassa 2 kpl. 
Vuonna 2004 schipperket tekivät 286 lähtöä ja vuonna 2005 lähdöt olivat siis lisääntyneet 3:lla, joka tarkoittaa 1 %:n 
kasvua.  
 
Muu toiminta 
 
Yhdistys järjesti 13 - 15.5. kesäpäivät Rymättylässä Haukkuapajassa. Ohjelmaan kuului agilityä aloitteleville ja 
edistyneillekin harrastajille. Tapahtumassa järjestettiin myös tottis treenit sekä schipperkejen juoksukilpailut ja olipa 
tarjolla myös hakua alueelle kuuluvussa metsämaastossa. Sunnuntaina 15.5. oli koirilla ja omistajilla mahdollisuus 
myös tutustua paimennuksen saloihin ennen kotiin lähtöä. Kesäpäivätoimikuntana toimivat Virpi Rikkilä, Anna-Maija 
Saharanta ja Minna Virta. 
 
 
Hankinnat 
 
Yhdistys hankki valikoimiinsa uusia myyntiartikkeleja : schipperkeaiheiset magneetit sekä tarrat. 
 
Vuoden Schipperke - kilpailu 
 
Kilpailuun osallistui yhteensä 31 koiraa. Agility kilpailuun osallistui 8 koiraa, TOKO kilpailuun 1 koira, 
Pentukilpailuun 3 koiraa, Näyttelykilpailuun 12 koiraa ja Veteraanikilpailuun 7 koiraa. Vuoden 2004 kilpailuun 
osallistui 35 koiraa eli määrässä on havaittavissa hienoista laskua.  

 
• Vuoden Näyttelyschipperke 2005     

Viekkaan Aada Nefer om. Salla ja Raija Martikainen, Helsinki 
• Vuoden Veteraanischipperke 2005 

Alenas Easy Money om. Hanna Ikonen, Helsinki 
• Vuoden Pentu 2005  

Shalako N' Coros Cattin' Around om. Johanna Stolt, Espoo 
• Vuoden Agilityschipperke 2005 

Mökötuvan Eku om. Aija Lauhkonen, Pyhtää 
• Vuoden TOKO-schipperke 2005  

Diki-Diki Hania om. Anu Rantanen, Tampere 
 
 
Tiedotus 
 
Yhdistyksen jäsenlehti Laivis ilmestyi kolme kertaa. Lisäksi yhdistyksellä on oma internetkotisivu osoitteessa 
www.toydogs.net/schipperke sekä oma sähköpostiosoite schipperke@toydogs.net. Yhdistyksemme painotalona toimii 
Mikkeliläinen Kopiopiste.  
 
 
 
 
 
 



 3

Talous 
Yhdistyksen taloudellinen tila on hyvä    
 
Suomen Schipperkekerho Ry 
Hallitus  


